
                             MUNICÍPIO DE SUMÉ

BOLETIM OFICIAL
Instituido pela Lei
Nº 314, de 17.03.74

ANO XXI - EDIÇÃO EXTRA SUMÉ (PB) 19 de JULHO de 2023 pág. 01-01

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

AV. 1º DE ABRIL, 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (083) 3353 - 2274
e-mail: pmsume@hotmail.com

http://www.sume.pb.gov.br
EDIÇÃO: ASCOM

DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura
TIRAGEM ILIMITADA

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

 
EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNE-
CIMENTO DE AGUA MINERAL E GAS GLP, DESTINADO A ATENDER 
AS NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL. FUNDAMENTO LEGAL: 
Dispensa de Licitação nº DV00013/2023. DOTAÇÃO: CAMARA MUNICI-
PAL 2.001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATI-
VO 3.3.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO FONTE DE RECURSOS 
– 500. VIGÊNCIA: até o  nal do exercício  nanceiro de 2023. PARTES CON-
TRATANTES: Câmara Municipal de Sumé e: CT Nº 00018/2023 - 24.02.23 
- SILVIO JOSE DE FARIA JUNIOR - R$ 6.220,00.

ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE SUMÉ

 
RATIFICAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - DISPENSA Nº DV00013/2023
Nos termos dos elementos constantes da respectiva Exposição de Motivos que 
instrui o processo e observado o parecer da Assessoria Jurídica, referente a 
Dispensa de Licitação nº DV00013/2023, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE AGUA MINERAL 
E GAS GLP, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA CAMARA 
MUNICIPAL; RATIFICO o correspondente procedimento e ADJUDICO o 
seu objeto a: SILVIO JOSE DE FARIA JUNIOR - R$ 6.220,00.

Sumé - PB, 20 de Fevereiro de 2023
DANIEL LELA ARAUJO - Vereador Presidente


